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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51721017B

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit Hotspot
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga “ Berisha “ nr.83, ZK 2066, Nr.Ps 
129/14+1-2, Lagje nr.4. 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të internetit përmes rrjeteve me fibra 
optike dhe teknologji të tjera të transmetimit; ofrimi i 
shërbimeve të postës elektronike (email), hostimit të faqeve 
web (web hosting), regjistrimit dhe menaxhimit të domain-
eve për klientë të ndryshëm (abonentë individualë dhe 
biznese); ofrimi i shërbimeve të telefonisë fikse dhe zanore 
përmes protokolleve VoIP dhe SIP; ndërtimi, instalimi, 
konfigurimi dhe mirëmbajtja e rrjeteve të brendshme 
kompjuterike dhe infrastrukturës së tyre; instalimi, 
mirëmbajtja dhe administrimi i rrjeteve të komunikimit 
elektronik; ndërtimi dhe operimi i infrastrukturës për ofrimin 
e këtyre shërbimeve; si dhe kryerja e çdo aktiviteti tjetër 
ndihmës ose plotësues që lidhet me fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit (TIK), në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
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Edison Visha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2025 Deri: 12/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edison Visha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hotspot
E-Mail: edisonvisha2@gmail.com  
Telefon: 0693334000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446661-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-598142-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi adresës e -mail
E-Mail ishte            ("hotspotshpk@gmail.com")          u be            
("edisonvisha2@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774EA324-3689-4BC0-9282-65B4019F3B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6AC775-C4C8-4B03-B0F6-AA4DB2AF8B3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BA5833-E13B-4A37-9950-C7BB73B295E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57226A58-CF48-4D52-BAD7-E2A4FE4346A7


3

Datë: 18/05/2026


